ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДОМАШКИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

10.04.2023г.                                              с.Домашка                                     №63-о\д

О создании рабочей группы по созданию и функционированию учебно-

производственного комплекса на базе «ГБПОУ СО «ДГТ»

 На основании Федерального закона № 449-ФЗ «О внесении изменений в статьи 27

и 28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Кинельского управления министерства образования и науки Самарской области от

10.04.2023 года № 70-о/д, а также п.1.12 протокола семинара-совещания министра

образования и науки Самарской области В.А. Акопьяна от 04.04.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по созданию и функционированию учебно-

производственной комплекс на базе ГБПОУ СО «ДГТ».

Председатель – Баландина Т.М., директор ГБПОУ СО «ДГТ»

Члены группы – Носовская Н.А., заместитель директора по УПР

                          - Чаплыгина Н.В., главный бухгалтер

                          - Нургалеева К.В., делопроизводитель

                          - Григошкин Д.В., мастер производственного обучения

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           Т.М. Баландина

		2024-02-08T11:36:38+0400
	Баландина Татьяна Михайловна
	Я являюсь автором этого документа